
1 
 

КОМУНАЛЬНИИ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«МІСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ ЛЩЕЙ НАУКОВОГО СПРЯМУВАННЯ 

ПРИУНІВЕРСИТЕТІ МИТНОЇ СПРАВИ ТА ФІНАНСІВ» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

Від 20.07.2022 р.                 № 14 

Про зарахування учнів  

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 

порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», згідно з наказами Міністерства освіти і науки 

України від 14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу» та від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування , відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі заяв 

батьків та наявності усіх необхідних документів  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 9-х класів: 

№ ПІП 

1.  Аносова Анастасія Богданівна 

2.  Аносова Анна Олегівна 

3.  Антонова Євгенія Андріївна 

4.  Апанасенко Артем Ярославович 

5.  Бабиніна Таміла Володимирівна 

6.  Баранець Марк Валерійович 

7.  Береза Дар’я Олександрівна 

8.  Биченко Даніїл Сергійович 

9.  Біла Марина Володимирівна 

10.  Брагинський Ігор Юрійович 

11.  Вишнева Анастасія Володимирівна 

12.  Гунько Вероніка Сергіївна 

13.  Гурняк Андрій В’ячеславович  

14.  Давиденко Анастасія Владиславівна 

15.  Жиліба Іван Костянтинович 

16.  Іващенко Валерія Анатоліївна 

17.  Карамян Карен Давидович 

18.  Константинов Даніїл Андрійович 

19.  Кравчук Данило Олексійович 

20.  Кузнєцов Олександр Євгенович 

21.  Кузнєцова Олеся Валеріївна  

22.  Куповець Антон Валерійович 

23.  Курсанов Родіон Євгенович 

24.  Міщак Карина Сергіївна 

25.  Музика Ярослав Володимирович 

26.  Новікова Єлизавета Юріївна 

27.  Пасмурова Єва Романівна 



2 
 

28.  Поволоцький Іван Максимович 

29.  Подгайко Дар’я Сергіївна 

30.  Попадюк Данило Дмитрович 

31.  Репіна Уляна Антонівна 

32.  Рєзнік Ярослав Євгенович 

33.  Світлов Артур Михайлович 

34.  Семенов Ілля Юрійович 

35.  Сердюк Володимир Сергійович 

36.  Скаленко Матвій Петрович 

37.  Стребуль Аріна Артемівна 

38.  Тавровська Катерина Володимирівна 

39.  Татарчук Нікіта Сергійович 

40.  Тетерко Роман Владиславович 

41.  Тюлькова Олеся Сергіївна 

42.  Устіченко Владислав Романович  

43.  Філіпенко Богдан Сергійович 

44.  Харченко Ілля Васильович 

45.  Харченко Кирило Віталійович 

46.  Чемикос Дар’я Сергіївна 

47.  Шанько Катерина Олександрівна 

48.  Шевченко Євгенія Євгенівна 

49.  Ятлов Єгор Олексійович 

 

2.  Зарахувати до 10-х класів: 
№ ПІП 

1.  Бобриньов Іван Віталійович 

2.  Бреже Микита Олександрович 

3.  Гальцова Анастасія Валеріївна 

4.  Гонтар Дарія Романівна 

5.  Горбань Вероніка Ігорівна 

6.  Горковенко Карина В’ячеславівна 

7.  Горковський Олександр Сергійович 

8.  Горобець Олександра Валеріївна  

9.  Гук Кирило Владиславович 

10.  Дем’янюк Анна Володимирівна 

11.  Деркач Олеся Василівна 

12.  Євсеев Ілля Костянтинович  

13.  Жукова Ангеліна Олександрівна 

14.  Клименко Вероніка Василівна 

15.  Коваленко Ярослав Сергійович 

16.  Короленко Анастасія Олександрівна 

17.  Кузнєцова Кіра  

18.  Лоян Карина Євгенівна 

19.  Лучінська Аліна Юріївна 

20.  Ляхова Вікторія Романівна 

21.  Макуха Матвій Денисович 

22.  Мельник Іван Олегович 

23.  Мішуста Марія Сергіївна 

24.  Морозов Данило Андрійович 

25.  Піляєва Софія Максимівна 

26.  Решетняк Кіра Сергіївна 



3 
 

27.  Рудовол Іван Андрійович 

28.  Сівкова Анастасія Михайлівна 

29.  Супруненко Альбіна Олександрівна 

30.  Хребто Олександра Євгенівна 

31.  Христиченко Олександра Олександрівна 

32.  Цікава Анна Сергіївна 

33.  Чуб Юлія Олександрівна 

34.  Чубенко Максим Петрович 

35.  Шліхтенко Кіра Олександрівна 

36.  Шмиговська Катерина Віталіївна 

37.  Шолохова Аріна Юріївна 

38.  Шуміло Данило Дмитрович 

 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Лахуті О.А. внести відповідні зміни в алфавітну 

книгу запису учнів. 

4. Відповідальність за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 
 

                                                                                    Тетяна ШЕВЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Лахута О.А._________________________ 

 

 


